
MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES

PRIMERA OUINCENA DE FECHA OI AL 15 DE SEPT¡EMBRE DE 2O2I

xx 25,287.50 x x 25,287.50REGIDOR #]. xL

x x x xx2 REGIDORA #2
x x x xx3 REGIDORA #3

x x xx x4 REGIDOR #4
x x xx x5 REGIDORA #5

L2,643.75 x x x L2,il3.75x x6 REGIDOR #6
x x xx x7 REGIDOR #7
x x x 37,93L.25x x 37,93L.258 REGIDORA # 8
x x x L. 32,300.00 32,300.00L. 64,600.00 L. 32,300.00 xALCALDE MUNICIPALI
x x x L. 16,150.00 16,150.00L. 32,300.00 L. 16,150.00 xVICE- ALCALDE10

x L. 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x x 5,000.00SECRETARIA ASISTENTE11

L. 11,500.00 x x x x L. 11,500.00 11,500.00SECRETARIA MUNICIPAL L. 23,000.00L2

L. 11,500.00 x x x x L. 11,500.00 11,500.00L. 23,000.00L4 AUDITOR INTERNO

L. 10,500.00 x x x x L. 10,500.00 10,500.00L. 21,000.0015 GERENTE ADMINISTRATIVO

L, 8,000.00 x x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00t6 OFICIAL I NFORMACION PUBLICA

x x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00L7 ANALISTA DE SISTEMA

x x x x L. 6,000.00 5,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.0018 MOTORISTA DE ALCALDE

x x x L. 5,698.17 5,698.1711,395.34L. 5,698.t7L. x19 MOTORISTA MUNICIPAL

x x x x L. 10,000.00 10,000.00L. 20,000.00 L. 10,000.002A DIRECTOR DE CONTABILIDAD

x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x2L ASISTENTE CONTABILIDAD
x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x22 ASISTENTE DE CONTABILIDAD

x x L. L1,500.00L. 23,000.00 L. 11,500.00 x x 11,500.00DIRECTOR DE TESORERIA23
x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x xASISTENTE DE TESORERIA24

x L. 5,000.00L. 6,000.00 x x x 6,000.00CAIERA L. 12,000.0025

L. 9,000.00 x x x x L. 9,000.00 9,000.00J EFE CONTROL TRIBUTARIO L. 18,000.0026
L. 8,000.00 x x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.0027 SUB DIRECTOR

L. 8,000.00 x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.0028 APOYO DE ASISTENTE DE CONTROL T.

L. 6,000.00 x x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.0029 ATENCION AL CONTRIBUYENTE

x x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.0030 ATENCION AL CONTRUBUYENTE

x x x x L. 5,698.17 5,698.17L. LL,396.34 L. 5,698.1731 RECOLECTOR TRIBUTARIO

x x x x L. 5,598.17 5,698.17L. 11,396.34 L. 5,698.1732 RECOLECTOR TRIBUTARIO

x x x x L. 5,698.17 5,698.t7L. 11,396.34 L. 5,698.1733 RECOLECTOR TRIBUTARIO
x x x L. 5,698.17 5,698.17L. 11,396.34 L. s,698.17 x34 RECOLECTOR TRIBUTARIO

x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x35 RECOLECTOR OFICINA
x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x36 DIRECTOR AUDITORIA FISCAL

x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.00 x37 DIRECTOR DE COMPRAS
x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x38 DIRECTOR DE CATASÍBO
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L. 6,500.00 x x x x L. 6,500.00 6,500.00SUB JEFE CATRASTRO L. 13,000.0039
L. 5,000.00 x x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.0040 DIGITADOR CATASTRAL

5,698.L7L. x x x x L. 5,698.17 5,698.17L. 11,395.3441 PERSONAL DE CAMPO

5,698.17L. x x x x L. 5,698.17 5,698.L7L. 11,396.3442 PERSONAL DE CAMPO

L. 9,000.00 x x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.0043 DIRECTOR DE TOPOGRAFIA

x x x x L. 5,698.17 5,698.L7L. 11,396.34 L. 5,698.1744 PERSONAL DE CAMPO

x x x x L. 5,698.17 5,698.L7L. LL,396.34 L. 5,698.1745 PERSONAL DE CAMPO

x x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.0046 JEFE DE RECURSOS HUMANOS
x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x47 DIRECTOR JUSTICIA MUNICIPAL

x x x L. 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x 6,000.00ASISTENTE JUSTICIA M.48
x xL. 11,396.34 L. 5,698.17 x x L. 5,698.17 5,698.17VIGILANTE49
x xL. Lt,396.34 5,698.L7L. x x L. 5,698.17 5,698.17VIGILANTE50

7,000.00L. x x x x L. 7,000.00 7,000.00DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL L. 14,000.0051
5,698.17L. x x x x L. 5,698.17 5,698.17L. 11,396.3452 POLICIA MUNICIPAL

L. 4,609.98 x x x x L. 4,609.98 4609.98L. LL,396.3453 POLICIA MUNICIPAL

x x x x L. 5,598.17 5,698.17L. 11,396.34 s,698.L7L.54 POLICIA MUNICIPAL
x x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.0055 DIRECTOR DE U.M.A
x x x x L. 5,698.17 5,698.t7L. 11,395.34 5,698.17L.56 ASISTENTE DE UMA

x x x L. 5,698.17 5,698.17L. 11,396.34 s,698.17L. x57 TECNICO TCR

x x x L. 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.00 x 8,000.00JEFE RELACIONES PUBLICAS58
x x x L. 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x 9,000.00JEFE DESARROLLO COMUN.59

x x L. 6,000.00L. 12,000.00 L, 6,000.00 x x 5,000.00OFICIAL DE FOCAL60
16,000.00 L. 8,000.00 x x x x L. 8,000.00 8,000.00CORDINADOR DE CONVIDA61

L. 9,000.00 x x x x L. 9,000.00 9,000.00JEFE DE TURISMO L. 18,000.0062
5,698.t7L. x x x x L. 5,698.17 s,698.1711,396.34L.63 SECRET. DE OFICINA DE IA MUJER

L. 9,000.00 x x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.0064 DIRECTOR DE U.T.M
7,000.00L. x x x x L. 7,000.00 7,000.00L. 14,000.0065 SUPERVISOR OBRAS PUBLICAS

t. 433,730.70 75,862.50 433,73O.7O sGr,593.20869,637,78t.TOTAL
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